Contrariis quibuscumque non obstantibus.
Hoc decreto evulgato quae sequuntur dubia fuerunt pro

posita: 
I'm. An indultum importet facultatem tres Missas vel unam

tantum pro rerum opportunitate celebrandi etiamaþertisOratorium
ianuis?

Ilm. An indultum Oratoriis concessum extendi possit ad
Ecclesias Religiosorum, quae publico fidelis populi usui in
serviunt.

SSmus. D. N. Pius Papa X in audientia R. P. D. Adsessori
Sancti Officii, die 26 mensis Novembris anno 1908, concessa
respondit:

Ad IumNegative.
Ad IIumNegative,salvo tamen Religiosorum privilegio in media

nocte missam celebrandi.
ALOISIUS CASTELLANO,Notarius.*—

CONGREGATION OF THE CONSISTORV.

Plura dubia de S.C. de Propaganda Fide caeteras versus compe
tentia solvuntur.

Beatissime Pater,
Cardinalis Praefectus S. Congregationis de Propaganda Fide

ut rite, sicuti debet, exsequi valeat praescripta Constitutionis
Apostolicae Sapienticonsilioet adiectae Ordinationis a Sanctitate
Vestra conürmatae, quae fuerunt edita diebus 29 Iunii et 29Sep
tembris labentis anni 1908,eorum quae sequuntur dubiorum
solutionem postulat :

1. Utrum Vicariatus Apostolici, qui tanquam suH'raganei
pertinent ad provincias ecclesiasticas a iurisdictione Congrega
tionis de Propaganda, vi memoratae Constitutionis exemptas,
iugiter sub'sint eidem Congregationi de Propaganda.

II. Utrum Congregatio de Propaganda, ob peculiaria adiuncta
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Moderatorum dioecesum et missionum in longinquis regionibus
Indiarum, Tonkini, Sinarum, Iaponiae, Australiae, Oceaniae
aliisque huiusmodi, etiam in posterum concedere possit Epis
copis, Vicariis Apostolicis, Praefectis vel Moderatoribus mis
sionum formulas facultatum, quarum plures matrimonium respi
ciunt.

III. Utrum eadem Congregatio adhuc tribuere valeat titulum
Missionarii Aþostoliciad honorem,addita solita facultatum ormula.

IV. Cum S. Congregatio de Propaganda teneatur de erre ad
S. Congregationem Rituum "quaecumque attingunt sacrorum
rituum disciplinam," quaeritur, utrum hoc praescriptum respiciat
rituum disciplinam prout ipsa determinatur ac circumscribitur a
Constitutione Sapienticonsilio,an extendatur quoque ad facultates
Missam, divinum OHicium aliaque spectantes, quas ante largiri
consueverant sive Congregatio Rituum sive etiam Congregatio
de Propaganda.

V. Utrum Congregatio de Propaganda deferre debeat ad Con
gregationem de Religiosis etiam quidquid attingat Congrega
tiones missionarias tum virorum quum mulierum, quarum con
stitutiones a Congregatione de Propaganda approbatae fuerunt.

VI. Utrum Congregatio pro Negotiis rituum orientalium
valeat etiam in posterum concedere dispensationes matrimoniales
mixtae religionis ac disparitatis cultus.

VII. Utrum acta Conciliorum, quae celebrari contigerint in
territorio Congregationi de Propaganda relicto, remittenda sint
ad Congregationem Concilii.

VIII. Utrum etiam OHiciales,qui in cilicio aderant ante diem
4 Novembris 1908, teneantur iusiurandum emittere per legem
generalem, diei 29 Iunii 1908 praescriptum.

IX. Utrum Collegia Americae Septentrionalis, Hiberniae et
Scotiae dependere pergant a Congregatione de Propaganda, et
utrum eorumdem alumni praestare teneantur iusiurandum prae
scriptum ab Urbano VIII, die 24.Novembris 1625.

X. Utrum etiam alumni Americae Septentrionalis, Cana
denses, Hiberni, etc., qui ex iure fundationis instituuntur in
CollegioUrbano de Propaganda, emittere obstringantur posthac
memoratum iuramentum ab Urbano VIII praescriptum atque
in forma et terminis deinceps statutis ab Alexandro VII per
Bullam, diei 20 Iulii 1660, pro cuncti-s Collegii Urbani alumnis.

XI. Utrum Cardinalis Praefectus Congregationis de Propa
ganda poterit adhuc concedere litteras dimissoriales ad sacros
Ordines alumnis CollegiorumAmericae Septentrionalis, Hiberniae
et Scotiae; et an ac quomodo mutare oporteat titulum missionis.

XII. Utrum et qua ratione immutandus sit titulus missionis
quoad alumnos CollegiiUrbani de Propaganda, qui pertinent ad
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provincias ecclesiasticas et dioeceses a Congregatione de Propa
ganda avulsas.

Sacra Congregatio Consistorialis superius relatis dubiis circa
praescripta Constitutionis Apostolicae Sapienti consilioet addictae
Ordinationis, iuxta mentem a SSmo. Domino declaratam, die
12 Novembris 1908, respondendum censuit:

Ad I. Afiirmative, dum ita permanent. Expedit tamen ut
8. Congregatio de Propaganda, quamprimum fieri possit, memo
ratos Vicariatus erigat in dioeceses, eosque proinde deducat ad
ius commune.

Ad II. Aüirmative, re tamen agitata et composita cum 5.
Congregatione de Sacramentis.

Ad III. Aiiirmative quoad sibi subditos.
Ad IV. AHirmative ad primam partem, negative ad secundam.
Ad V. Etiam quoad Congregationes religiosas, quarum regulae

seu constitutiones approbatae sunt a Congregatione de Propa
ganda, standum praescriptis Constitutionis Sapientieonsilio.

Ad VI. Aiürmative, excepto tantummodo privilegio Paulino,
quod pertinet ad Congregationem S. OHicii.

Ad VII. Negative.
Ad VIII. Negative, verum congruit ut omnes illud emittant.
Ad IX. Collegia Americae Septentrionalis, Hiberniae et

Scotiae posthac pendebunt a S. Congregationi Consistoriali.
Iuramentum autem ab alumnis praestandum servetur, reform
andum tamen erit iuxta novam statuendam formulam.

Ad X. Aiiirmative, formula vero reformanda consiliis initis
cum Emo. Cardinali Praefecto Congregationis de Propaganda.

Ad XI. Concessio litterarum dimissorialium ad sacros Ordines
pertinebit ad hanc S. Congregationem, quae, cum necessarium
fuerit, immutabit titulum missionisin titulum servitii ecclesiae.

Ad XII. Emus. Cardinalis Praefectus Congregationis de Pro
paganda mutabit pro memoratis alumnis titulum missionis in
titulum servitii ecclesiae.

G. Card. DE LAI, Secretarius.
L. 34 S. Scxpro Taccm, Adsessor.

Dubium de dispensatione super iureiurando ab antiquis alumnis
Collegii de Propaganda Fide emisso.

Proposito dubio, ad quam S. Congregationem spectet dis
pensare a iureiurando, emisso ab antiquis Collegii Urbani de
Propaganda Fide aliorumve Collegiorum alumnis, qui subsunt
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dioecesibus ad ius commune nuper deductis, quique facultatem
petunt de dioecesi cui iuramento obstringuntur in aliam trans
eundi; S. Congregatio Consistorialis, re mature perpensa, iuxta
Constitutionem Saþimti consilio respondit: sþectaraad S. Congre
gationem Concilii.

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis, die 7 Ianuarii
1909.
L. 54 S. SCIPIOTnccm, Adsessor.

LITTERAE
Ad Archiepiscopos, Episcopos Aliosque Locorum Ordinarios.

Illme. ac Rme. Domine,
Haud raro accidit ut Ordinarii aliquid habeant ad Sanctam

Sedem deferendum vel cum ipsa tractandum, quod aut ratione
ofiicii, aut vi ecclesiasticae alicuius legis, aut prudentiae causa
secreto silentii tegendum sit.

Ubi haec occurrant, Ordinariis curae sit scripta committere
occlusa diligenter, etiamsi per suos rerum agentes vel procura
tores ea transmittere velint. Quamvis enim dubitare non liceat
de fide ac prudentia illius, in quo Episcopus fiduciam collo
caverit et qui fuerit Sanctae Sedi probatus; tuenda nihilominus
lex illa est quae prohibet secreti participes fieri plures quam
necessitas postulet.

Illud praeterea commendatur Ordinariis vehementer, ut in
delectu procuratorum vel agentium rationem habeant eorum,
qui hoc in genere oHicii honeste hactenus et cum utilitate
clientum versati sunt. Idcirco, nisi quid graviter obstet, eosdem
praeferant aliis. Iustum enim est et in Apostolicae Sedis votis, ut
concessa ob altiores fines libertas in detrimentum non cedat bene
meritorum hominum, qui huc usque operam suam in Ecclesiae
servitium contulerunt.

Hisce tibi significatis, omnia fausta tibi a Domino deprecor.
Romae, die 25 Novembris 1908.

C. Card. DE LAI, Secretarius.
L. & S. Scrpxo Taccm, Adsessor.

DECRETUM
Quo episcopi convocantur ut consistoriis intersint ante festum

Ascensionis D. N. I. C. habendis.

Antequam ad solemnem .canonizationem beatorum Con
fessorum Iosephi Oriol e clero BarcinonenSI, et Clementis Hof
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bauer e congregatione SSmi. Redemptoris deveniat, SSmus.
Dominus Noster Pius PP. X, ceteris quae iuxta canonicas sanc
tiones requiruntur expletis, constituit insuper in re tanti mOmenti
Episcoporum sententiam exquirere. Quapropter praesenti S.
Congregationis Consistorialis decreto mandat, ut omnes et
singuli Praesules, qui sunt intra centesimum ab Urbe lapidem,
nisi grave aliquid obstet, Romam decem dies ante festum Ascen
sionis D. N. Iesu Christi petant, ut Consistoriis haberi solitis
interesse possint. Ceteros Italiae et proximarum regionum
Archiepiscopos et EpiscOpos, ut romanum iter ad eundem finem
aggrediantur, peramanter invitat. Remotiores vero de hac tam
iucunda et extraordinaria solemnitate certiores reddit. Ne
autem frequentibus ad Urbem itineribus nimium graventur
Episcopi, Sanctitas Sua benigne indulget ut, qui hac occasione
Romam adiverint et memoratis solemniis interfuerint, exempti
evadant ab obligatione visitandi SS. Limina prima proxima
Vice.

Datum Romae ex aedibus Secretariae eiusdem sacrae Con
gregationis, die 27 Ianuarii 1909.

C. Card. DE LAI, Secretarius.
Scmo TECCHI,Adsessor.

MONITUM

Rmi. ArchiepiscOpi et EpiSCOpiqui, iuxta relatum S. Congre
gationis Consistorialis convocationis decretum, Romae sacris
canonizationis solemniis intererunt, oportet ut quamprimum
subscripto Apostolicamm Caeremoniarum Praefecto (Via del
Quirinalc 15, scala 3, palazzo Rosþigliosi)per epistolam significent
quo circiter die venturi sint, ut Praesulum numerus Opportune
cognoscatur, et ipsi schedulas, intimationes, nec non a S. Rituum
Congregatione canonizandorum acta pro Consistoriis,tempes
tive accipere possint.

Ne vero Apostolici cursores in schedularum distributione
ancipites haereant de Episc0porum domiciliis, oportet ut ipsi
Archiepiscopi et Episcopi in scriptis eundem Caeremoniarum
Praefectum de suo quisque domicilio certiorem faciant.

Iidem Antistites secum deferent vestes praelatitias laneas
violaceas, cum mantelletto pariter laneo violacei coloris, bire
tum, rocchetum, pluviale simplex ex lama argentea, sin minus
ex serico damasceno albo, amictum, mitram lineam ex tela alba,
et cappam laneam violaceam pro Consistoriis, pellibus ermel
lineis ornatam.